
Kupní smlouva 
Č. 23SMPU0100000001 

1. Smluvní strany 
  

Prodávající: ITTEC, s.r.o.          IČO:  64574296 
   zastoupená Pavlem Hrdinou, jednatelem      DIČ:  CZ64574296 
   Vitějovská 228/12, Cholupice, 143 00 Praha 4   
   Č. účtu: 196639649 / 0300 

 zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 41746  
 
Kupující:  Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.  IČO: 25385691 

   zastoupená Ing. Jaroslavem Kovářem, jednatelem      DIČ: CZ25385691 
   Čkalovova 6144/20, 708 00  Ostrava - Poruba 

 zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp.zn. C 17345/KSOS 
 
2. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je nákup vřetenové sekačky Jacobsen TR 320 a zahradní traktor se 
sběrem SECO STARJET P6 PRO. 
 
3. Cena  
Kupní cena se stanovuje dohodou stran jako cena smluvní a je vyjádřena částkou:  
Celková cena bez DPH:    x xxx   xxx,xx Kč 
 
DPH (21 %):         x  xx xxx,xx Kč   
Celková cena včetně DPH:    x xxx xx  x,xx Kč 
 
4. Dodací podmínky 
4.1  Dodávka bude předána do 31.7.2023 
4.2  Místo plnění: Skautská 6093/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
4.3 Pokud bude některá část dodávky v prodlení, zapůjčí prodávající kupujícímu zdarma 

adekvátní náhradu. 
 
5. Platební podmínky 
5.1 Kupující uhradí cenu na základě daňového dokladu se splatností 30 dní, který bude 

vystaven po protokolárním předání předmětu smlouvy. 
5.2 Faktury Prodávajícího budou prostřednictvím elektronické komunikace zasílány 

emailem dle platné legislativy ve formátu PDF z emailové adresy Prodávajícího 
tmojzis@ittec.cz na emailovou adresu Kupujícího sekretariat@sareza.cz Kupující je 
oprávněn si vytisknout faktury Prodávajícího a nakládat s nimi s platností originálu 
faktury. Kupující se zavazuje provozovat uvedenou emailovou adresu po celou dobu 
trvání smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím. Změna emailové adresy Kupujícího je 
umožněna pouze po dohodě mezi Prodávajícím a Kupujícím a současně po 
předchozím písemném oznámení Prodávajícímu ve lhůtě 10 dní před nabytím 
platnosti nové emailové adresy Kupujícího. Potvrzení o doručení Kupujícímu nebude 
Prodávajícím vyžadováno. Kupující souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě 
ve formátu PDF, kdy na každé faktuře bude podpis odpovědného zaměstnance 
Prodávajícího. Tato forma zajišťuje převoditelnost do čitelné formy a splňuje tak 

mailto:tmojzis@ittec.cz
mailto:sekretariat@sareza.cz


náležitosti ustanovení o účetních záznamech dle ustanovení § 33 zákona číslo 
563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění 
 

6. Předání a uvedení do provozu 
6.1 Uvedením do provozu se rozumí předvedení funkční sekačky zástupci kupujícího 

 spojené se zaškolením obsluhy a údržby. Sekačka bude uvedena do provozu v den 
dodání. Kupující zajistí pro uvedení do provozu minimálně dva zodpovědné 
pracovníky, kteří budou prodávajícím vyškoleni pro správnou obsluhu a údržbu. 

  
7. Záruka 
7.1  Na stroje je poskytována záruka 36 měsíců ode dne uvedení do provozu. 
7.2 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě uvedeným v protokolu o 

předání a převzetí. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.  
7.3  Rizika zcizení a poškození neodbornou manipulací nese po dodání strojů kupující. 
7.4    Záruka se vztahuje na vady materiálu nebo práce při výrobě a sestavování stroje. 

Záruka se nevztahuje na mechanická poškození nárazem do jiného předmětu a 
 poškození vzniklá nedodržením návodu k obsluze a běžné opotřebení. Záruka se 
nevztahuje na stroje upravené a modifikované neautorizovaným servisem. 

7.5 Kupující je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to 
písemně, poštou nebo e-mailem, u některého z autorizovaných servisních středisek. 

7.6 Prodávající v době záruky zahájí úkony k odstranění poruchy, a to v termínu do 24 
hodin od prokazatelného a potvrzeného oznámení poruchy kupujícím vyjma víkendů 
a státních svátků, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak. 

7.6 Záruční servis je zajišťován u firmy ITTEC, s.r.o. Podmínkou uznání záruky je provádění 
servisních výrobcem předepsaných kontrol autorizovaným servisem. 

 
8. Nabytí vlastnického práva 
8.1 Kupující nabývá úplné vlastnické právo k předmětu koupě teprve zaplacením celé 

kupní ceny. O předání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí a potvrzením předávacího protokolu. 

 
9. Ustanovení obecná 
9.1  V ostatním v této smlouvě výslovně neuvedeném se použijí ustanovení zákoníku v 

platném a účinném znění.  
9.2  Ustanovení je možno změnit, a to po souhlasu obou smluvních stran. Případné změny 
 smlouvy budou provedeny jejím dodatkem, který se stane neoddělitelnou přílohou 
 smlouvy. 
9.3 Smlouva byla vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, každý z nich má povahu 
 originálu, každý z účastníků obdrží po jednom stejnopisu. Totéž platí pro případné 
 dodatky. 
 
10. Závěrečná ustanovení 
10.1 Smluvní strany prohlašují, že jimi uzavřená kupní smlouva odpovídá jejich pravé, 
 svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních smlouvy dohodli 
 jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům.  
10.2 Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí případné dodatky budou 



Kupujícím uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a to v registru smluv, neboť 
Kupující je povinným subjektem dle citovaného zákona. Prodávající je povinen 
nejpozději při podpisu této smlouvy Kupujícího písemně upozornit na případné 
obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve smlouvě, které budou 
následně v uveřejňovaném textu „anonymizovány“.  

10.3  Smlouva bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/20158 Sb., o registru smluv a 
druhá smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. č. 
89/2012 Sb. Občanský zákoník.  

10.4 Jednotkové ceny uvedené v této smlouvě prohlašuje společnost Ittec, s.r.o. dle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník za své Obchodní tajemství a jako Prodávající 
nesouhlasí s uveřejněním těchto údajů. Kupující tedy musí v kopii smlouvy před jejím 
zveřejněním v registru smluv tyto ceny začernit či jiným způsobem učinit nečitelnými, 
jinak se vystavuje riziku náhrady škody dané porušením obchodního tajemství 
Prodávajícího. 

10.5 Na základě shora uvedeného prohlášení pak účastníci připojují své podpisy. 
 
 
 
V Praze, dne  ………………………..    V ………, dne  ……………………….. 
 
 
 
 
 

…………………. 
Prodávající 

…………………. 
Kupující 

Pavel Hrdina, jednatel Jaroslav Kovář, jednatel 
 


